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UNIVERSITETI "KADRI ZEKA" UNIVERSITY 

Zija Shemsiu, 60000, Gjilan, Kosove 
www.uni-gjilan.net tel: 0280390112 

Ne mbledhjen e XXIX te radhes te mbajtur me date 04.11.2021 , Senati i Universitetit 
Publik "Kadri Zeka" ne Gjilan, mori: 

VENDIM 

I. Lejohet afati i nentorit me dy provime per studentet e studimeve bar;elor dhe master ne 

Universitetit Publik "Kadri Zeka" Gjilan 

2. Njoftohen studentet per organizimin e Afatit te provimeve Nentor 2021 nga 09.11-
14.1 1.2021. 

3. Paraqitja e provimeve behet nga data 04.11.2021 - 08.11.2021 

4. Studentet kane te drejte te paraqesin me se shumti dy provime. 

5. Studentet qe arrijne kushtin per regjistrimin e semestrit vijues pas afatit te provimeve te 
nentorit 2021 , dote mund te regjistrojne semestrin vijues nga data 14.11.2021 deri me daten 
19.11.2021. 

6. Obligohen mesimdhenesit qe te vendosin notate provimeve ne SMU me se largu deri me 
16.11.2021. 

7. Provimet organizohen ne perputhje me udhezimet e IKSHPK-se. 

Yendimi t' i dergohet: 

I. Njesive akademike 

2. Arkivit Kryesuesi i Senatit 

3. Senatit 

l~). Prof. Dr. Bajram Kosumi . ~w 


